1

《2024-2025 榨季一般工业固体废物处置项目竞争性磋商公告》事宜

本项目委托方为广西扶南东亚糖业有限公司、广西东亚扶南精糖有限公司、广西扶南生物能源有限公司、广

西驮卢东亚糖业有限公司、广西崇左东亚糖业有限公司、广西崇左蜜朋生物能源有限公司、广西宁明东亚糖业有

限公司、广西宁明生物东亚能源有限公司、广西海棠东亚糖业有限公司，前述 9 家公司以下统称为“委托方”。委

托方拟采用竞争性磋商方式委托有资质的单位对委托方合同期限内产生的生化污泥、甘蔗夹杂物、炉渣、澄清滤

泥、锅炉灰渣及精糖滤泥（白泥）等（以下简称“一般工业固体废物”）进行处置，特邀请有处置资质及能力的单

位参加竞争性磋商，现将有关事项公告如下,《2024-2025 榨季一般工业固体废物处置项目竞争性磋商公告》范围

及截止时间：

1. 详见委托方《2024-2025榨季一般工业固体废物处置项目竞争性磋商公告》

2. 报名截止时间：2024年 9月 23 日中午 12:00前。

3. 响应文件递交截止时间：2024年 9月 24日 14:00 时前，如有调整以委托方通知为准。

4. 响应文件递交地址：广西南宁市青秀区民族大道 136-5号华润大厦 C座 23楼，采购方采购部韦艳媚，电话：

0771-5537112。

欢迎广大供应商积极参与，响应事宜及详细公告或其他疑问，请联系采购部韦艳媚，联系电话：0771-

5537112。

本采购项目的监督部门为委托方风险管理及合规部，邮箱：cg@easugar.com，电话：0771-5663490。

委托方：广西扶南东亚糖业有限公司、广西东亚扶南精糖有限公司、广西扶南生物能源有限公司、

广西驮卢东亚糖业有限公司、广西崇左东亚糖业有限公司、广西崇左蜜朋生物能源有限公司、

广西宁明东亚糖业有限公司、广西宁明生物东亚能源有限公司、广西海棠东亚糖业有限公司

                                            2024年 9月 14日